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Shtojca  14 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

 

Data: 15/11/2024 

Drejtuar:  BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k 64% NUIS K51428048I, 

me adresë: Komuna e Parisit, Rr. “Osman Myderizi”, pallati Shkreli, Tiranë & 

“ARABEL - STUDIO ARABEL – STUDIO” sh.p.k 36% NUIS L51812001S me 

adresë: Lagjja “Gjoke Doçi”, Bulevardi “Elez Isufi”, Z.K.Nr.2932, Zyra në Ndërtesën 

Nr.05, Peshkopi. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO          X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

* * * 

Tipi i kontratës: “Shërbim” 

Lloji i procedurës:  “E Hapur e thjeshtuar, marreveshje kuader me nje operator ekonomik me kushte te 

percaktuara. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 20155-09-17-2024.    

Përshkrim i shkurtër i kontratës/marreveshjes kuader: Mbështetje për programin 2024-2026”: Paketa 

L: Shërbimi i mbikqyrjes së punimeve për Nderhyrje në zona sportive dhe lodra për fëmijë "Dua të 

luaj" Faza II, etj.)” Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër: 24 muaj. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 08.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [11.11.2024] [Numri 78] 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X 

-  

 

* * * 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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1. BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k NUIS K51428048I 64% & “ARABEL - 

STUDIO ARABEL - STUDIO” sh.p.k NUIS L51812001S 36%, vlera  7,048,611 lekë pa tvsh. Totali i 

pikëve 300.00. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “GRAMA sh.p.k NUIS J77304712J, vlera 

7,048,611 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 297.00. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE “INFRATECH” sh.p.k NUIS K91628001D & “EMAR 21” shpk - M31305029A, vlera 7,048,611 

lekë pa tvsh. Totali i pikëve 297.00. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. BOE “TOWER” sh.p.k. NUIS  L21717003H & “SPHAERA” sh.p.k NUIS J81809003U, vlera vlera 

7,048,611 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 297.00. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. BOE “DERBI-E” sh.p.k NUIS K77916947A &“SEED CONSULTING” sh.p.k NUIS L41824014Q, 

vlera 7,280,801 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 295.50.00. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. BOE "TAULANT" sh.p.k, NUIS K61617040L & “ARKIMADE” sh.p.k. L01906030A, vlera 

7,048,611 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 294.00. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. bOE “A & E ENGINEERING” sh.p.k. NUIS K72113010E "IMES-D" sh.p.k NUIS K82430006C, vlera 

7,048,611 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 294.00. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. BOE “Engineering Consulting Group” sh.p.k NUIS M01308013C & “A V E CONSULTING” 

sh.p.k NUIS K81321002M, vlera 7,048,611 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 294.00 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. OE “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” NUIS K71606006A, vlera 7,048,611 lekë pa tvsh. Totali i 

pikëve 294.00. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. OE “ARENA MK shpk me NUIS L67619801Q, vlera 7,048,611 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 291.00. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. BOE “S&L STUDIO” sh.p.k NUIS L61606040D, vlera  7,646,333.03 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 

288.00. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

12. BOE “CIVIL CONS” sh.p.k L81315015O & "A R G I" sh.p.k K62028003A, vlera 8,000,000 lekë pa 

tvsh. Totali i pikëve 282.00. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13. BOE “HTS COMPANY” sh.p.k, M11619018P & “HE & SK 11” sh.p.k, L19008502B & “MAGNA 

CHARTA” sh.p.k NUIS  L92318021H, vlera 7,253,472 lekë pa tvsh. Skualifikuar. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm:  

 

-BOE “HTS COMPANY” sh.p.k & “HE & SK 11” sh.p.k & “MAGNA CHARTA” sh.p.k, i është 

kërkuar të paraqesë shtojcën e ofertës “Paketa L..” por ka ngarkuar shtojcën për një paketë tjetër (Paketa 

G), duke lënë të paplotësuar shtojcën për paketën që është objekt i kësaj procedure. Ky mosplotësim 

përbën një mungesë të rëndësishme të dokumentacionit të nevojshëm për të vlerësuar ofertën e tij në 

mënyrë të plotë dhe të krahasueshme me ofertat e tjera. Sipas Ligjit për Prokurimet Publike dhe akteve 

nënligjore në fuqi, çdo operator ekonomik është i detyruar të paraqesë dokumentacionin e kërkuar në 

përputhje të plotë me kërkesat dhe afatet e përcaktuara në DST. Mospërmbushja e këtyre kërkesave 

cenon parimet e transparencës dhe të trajtimit të barabartë të operatorëve dhe, në këtë rast, e bën të 

pamundur vijimin e vlerësimit të ofertës së paraqitur. Bazuar në sa më sipër dhe duke marrë në 

konsideratë parimin e trajtimit të barabartë të të gjithë ofertuesve, komisioni vendos skualifikimin e 

BOE.  

*** 



 

4 
T: +355 4 2235 597/8           T/F: +355 4 2234 885               E: adf@albaniandf.org                  A: Rruga "Sami 

Frashëri", nr. 10 Tiranë -Albania 

 

 

 

 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues të procedurës së prokurimit: 

-BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k 64% NUIS K51428048I, me adresë: 

Komuna e Parisit, Rr. “Osman Myderizi”, pallati Shkreli, Tiranë & “ARABEL - STUDIO ARABEL 

– STUDIO” sh.p.k 36% NUIS L51812001S me adresë: Lagjja “Gjoke Doçi”, Bulevardi “Elez Isufi”, 

Z.K.Nr.2932, Zyra në Ndërtesën Nr.05, Peshkopi.  

 

Vlera 7,048,611 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 300.00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ____________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Fondi Shqiptar i Zhvillimit, në adresën: Rr. “Sami Frashëri”, 

nr. 10, Tiranë,  brenda 5 ditëve, nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO    JO X 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

  

  

 

 

 

 

 

  

 


